Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio
FUC COORD. CURSO TEC INTEG MECATRONICAFUC COORD. CURSO TEC INTEG MECATRONICA

REQUERIMENTO 62/2021 - TIM-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSPREQUERIMENTO 62/2021 - TIM-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

25 de outubro de 202125 de outubro de 2021

Ato de divulgação do resultado após recursosAto de divulgação do resultado após recursos

O Diretor-Geral Alexandre Ataide Carniato, torna público o resultado após recursosresultado após recursos  do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Presidente Epitácio,
instruído pelo Edital n.º 367 de 15/09/2021 - DOU de 16/09/2021, seção 3, página 68.

ÁreaÁrea: Matemática                    Regime de TrabalhoRegime de Trabalho: 40 horas semanais

Processo SuapProcesso Suap: 23440.000853.2021-09      Nº de vagasNº de vagas: 01 vaga

Classif.Classif. Nome do CandidatoNome do Candidato

Nota da ProvaNota da Prova
dede

DesempenhoDesempenho
Didático-Didático-

PedagógicoPedagógico

Nota daNota da
Avaliação deAvaliação de

Títulos eTítulos e
ExperiênciaExperiência
ProfissionalProfissional

Nota finalNota final

1º1º Dalila Rosa Souza Espinhosa 99,53 49,17 148,70

2º2º Camila Gonçalves Costa 96,33 48,5 144,83

3º3º   Jéssica Ventura da Silva 96,90 40,00 136,90

4º4º   Kelvin Rafael Rodrigues de Oliveira 88,57 48,00 136,57

5º5º Rangel Ferreira do Nascimento 80,77 55,67 136,44

6º6º Izabella Dias Basso 97,37 2,5 99,87

A homologação no D.O.U. será respeitada os limites dispostos no Anexo II do Decreto nº 9.739,
de 2019 e no art. 8º da Instrução NormaEva 01 de 27/08/2019. Na existência de 1 vaga terão 5
aprovados; na existência de 2 vagas terão 9 aprovados.

Presidente EpitácioPresidente Epitácio, 25 de outubro de 2021

Alexandre Ataide Carniato

Diretor Geral do Câmpus Presidente Epitácio

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 25/10/2021 18:31:26.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 25/10/2021. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

249569
7bf3f17607

REQUERIMENTO 62/2021 - TIM-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: